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Miksi pk-yrittäjän tulisi siirtyä sähköiseen Netvisor-taloushallintoon? 

 

Suuret yritykset ovat siirtyneet sähköiseen taloushallintoon tavoitteinaan toiminnan tehostaminen ja hallinnon 
kustannusten vähentäminen. Taloushallinnon kustannuksia on pystytty leikkaamaan kymmeniä prosentteja 
käytännössä vähentämällä rutiinien hoitamiseen käytettyä aikaa. Miksi pk-yrityksissä pitäisi olla toisin?  

Netvisor on netissä toimiva kotimainen pk-yrityksille kehitetty sähköisen taloushallinnon ohjelmisto, jota 
käyttää yli 4 500 yritystä. Netvisor hankitaan kuukausiveloitteisena palveluna. Malli mahdollistaa 
kustannustehokkaan ja joustavan käyttöönoton kaiken kokoisille pk-yrityksille.  

Seuraavassa esitellään kymmenen syytä miksi pk-yrittäjän kannattaa siirtyä sähköiseen taloushallintoon 
Netvisor-ohjelmistopalvelun avulla. Tiivistetysti: rutiinit helpottuvat, seuranta paranee ja taloushallinnon 
kustannukset laskevat. 

Helposti verkkolaskutukseen 

Yhä useammat asiakkaat vaativat verkkolaskuja 
koska niiden käsittely on edullisempaa. Netvisor-
ohjelmistossa on aina verkkolaskujen lähetys 
vakiona. Myös ostolaskujen vastaanotto 
verkkolaskuina on aina vakiona.  

Laskut liikkeelle nopeasti 

Laskutus on vaivattomampaa kuin koskaan. Voit 
valmistella laskut netissä selaimen avulla mistä 
tahansa, milloin tahansa. Laskut lähtevät 
tarvittaessa sähköisesti heti eteenpäin 
verkkolaskuina tai postituspalvelun kautta, joten 
laskutuksen esteitä ei ole. 

Ajantasainen saatavien seuranta ja perintä 

Netvisorin avulla myyntisaatavalistat ovat aina 
ajan tasalla ja voit napin painalluksella lähettää 
maksumuistutukset sekä siirtää viime kädessä 
laskusi perintätoimistolle.  

Laskujen maksaminen on helppoa 

Ostolaskut vastaanotetaan sähköisinä 
verkkolaskuina tai tarvittaessa vakiona olevan 
skannauspalvelun kautta. Hyväksyt, maksat ja 
siirrät laskut kirjanpitoon napin painalluksella – 
mökiltä, kotoa, työpaikalta, mistä tahansa ja koska 
tahansa.  

Tilitoimistokulut pienenevät 

Automatisoinnin lopputuloksena tilitoimiston työ 
vähenee mikä näkyy myös tilitoimiston 
hintalapussa.  

Ajantasainen monipuolinen raportointi 

Järjestelmä on läpinäkyvä ja porautuva. Mikäli 
näet tulosraportilla kuluerän jota ihmettelet voit 
aina porautua tiedoissa syvemmälle – aina 
esimerkiksi kirjatun ostolaskun kuvalle asti. 
Selvityspyyntöjä tilitoimistoon ei tarvita.  

Tiedät riittävätkö rahat 

Kun kaikki taloustiedot ovat sähköisesti ajan 
tasalla samassa paikassa, saat lyhyen tähtäimen 
kassaennusteen koska tahansa – raportista näet 
paljon pankissa on rahaa, paljon myyntilaskuista 
tulossa rahaa, paljon palkkoihin menossa jne. – 
riittävätkö rahat? 

Sähköinen arkisto auttaa selvityksissä 

Kun kaikki tositteet ovat sähköisessä muodossa, 
erilaiset selvitykset ovat helppoja. Voit hakea 
esimerkiksi tietyn toimittajan viime vuoden laskut 
tarkastaaksesi paljon sama hankinta maksoi 
edellisvuonna.  

Palkanlaskenta suoraviivaistuu 

Voit tehdä palkanlaskentatyötä halutessasi itse, 
sillä Netvisoriin rakennetaan yksinkertaiset 
asiakaskohtaiset palkkamallit, joiden avulla 
kuukausittaiset palkat on helppo hoitaa. 

Sepa-yhteensopivuus 

Netvisor-ohjelmistopalvelun käyttäjänä sinun ei 
tarvitse miettiä ovatko käyttämäsi järjestelmät, 
lähettämäsi laskut tai maksamasi maksut Sepa-
yhteensopivia. Sepa kuuluu hintaan.  

 


